
Facultad de Fllosoffa
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

••ffyh
............ ", .

,

EXP-UNC: 0054421/2019
VISTO:

La solicitud presentada por Eduardo López Molina, Profesor Titular por
concurso de la Cátedra Teorías Psicológicas del Sujeto en la Escuela de Ciencias de
la Educación de esta Facultad, con respecto al aval institucional para la publicación del
libro "Los procesos de medicalización de la vida, de la infancia y de la escuela"; y

CONSIDERANDO:
Que dicha publicación resultaría un aporte a la institución en tanto desarrolla

temáticas vinculadas a contenidos propios del espacio curricular a su cargo;
Que la solicitud fue presentada en tiempo y forma en el Centro de

Investigaciones María Saleme de Burnichon de esta Facultad;

LA DECANA de la
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

(Ad Referendum del Honorable Consejo Directivo)
RESUELVE

ARTICULO 10
: OTORGAR el aval institucional para para la publicación del libro "Los

procesos de medicalización de la vida, de la infancia y de la escuela".

ARTICULO 20
: Protocolícese y publíquese en el Digesto de la Universidad Nacional

de Córdoba, y archívese.

CÓRDOBA, 3 O Del 2019
RESOLUCiÓN N°: t 3 4 '1
Rp

ucS!5:
DECANA

Facultad de Filosofía Y Humanidades
U.N.C.


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	ucS!5: 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



